FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 02:53
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-dk0125g301-zestaw-narzedzi-akumulatorowych-szlifierka-katowa-
ga005g-wiertarko-wkretarka-df001g-zakretarka-220nm-td001g-xgt-40v-max-4-0ah-p-13905.html
MAKITA DK0125G301 zestaw
narzędzi akumulatorowych
szlifierka kątowa GA005G +
wiertarko-wkrętarka DF001G +
zakrętarka 220Nm TD001G XGT
40V Max 4,0Ah
Cena 4 740,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy DK0125G301
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA DK0125G301 zestaw narzędzi akumulatorowych XGT 40V Max
WŁAŚCIWOŚCI GA005G
Dostarcza takiej samej mocy jak narzędzia sieciowe o mocy 1000 W
Wysoka wytrzymałość
Duże łożysko kulkowe wspomagające silnik
Nowa konstrukcja włącznika poprawiająca jego żywotność
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 8500 obr/min
Nowa beznarzędziowa osłona tarczy pozwala na wygodne dostosowanie kąta a także szybkie i łatwe montowanie i
zdejmowanie osłony tarczy
Wąska obudowa ułatwiająca chwyt
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Technologia ADT - Automatic Torque Drive Technology - automatycznie dostosowuje prędkość oraz moment obrotowy
podczas pracy
Technologia AFT - Active Feedback Sensing - automatyczne wyłączenie narzędzia w celu ochrony użytkownika w
przypadku nagłego spowolnienia lub zatrzymania wiertła (tzw. kick-back)
WŁAŚCIWOŚCI DF001G
Akumulatorowa 2-biegowa wiertarko-wkrętarka do ciężkich zastosowań zasilana akumulatorem XGT 40V Max
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Technologia AFT - Active Feedback Sensing - automatyczne wyłączenie narzędzia w celu ochrony użytkownika w
przypadku nagłego spowolnienia lub zatrzymania wiertła (tzw. kick-back)
Elektroniczna regulacja momentu obrotowego:
41 stopni ustawienia momentu obrotowego na biegu 1
21 stopni ustawienia momentu obrotowego na biegu 2
Cyfrowy wyświetlacz informujący o wybranym ustawieniu momentu obrotowego
Kompaktowe rozmiary - całkowita długość 181 mm
Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Elementy przekładni wykonane z metalu dla zwiększonej żywotności
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Kontrola prędkości obrotowej spustem włącznika
2 diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
WŁAŚCIWOŚCI TD001G
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Sztywny uchwyt narzędzia z łożyskami kulkowymi redukuje drgania końcówek
4-stopniowy elektroniczny przełącznik prędkości obrotowej i częstotliwości udarów
Regulacja prędkości obrotowej spustem włącznika
Łatwa wymiana bitu
6 opcji asystenta wkręcania
Tryb A - wkręcanie z mała prędkością do momentu wzrostu obciążenia
Tryb śruby - z automatycznym zatrzymaniem po dokręceniu / poluzowaniu nakrętki dla wydajniejszej pracy
Tryb T 1 (cienka blacha) - wkręcanie wkrętów samowiercących w cienki metal
Tryb T 2 (gruba blacha) - wkręcanie wkrętów samowiercących w gruby metal
Funkcja szybkiej zmiany trybu
Długość całkowita 120 mm
2 diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania umieszczone
Maksymalny moment obrotowy - 220 Nm
Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt pokryty elastomerem
DANE TECHNICZNE GA005G
System: XGT 40V Max
Napięcie: 40V
Typ akumulatora: Li-ion
Prędkość bez obciążenia: 8500 obr/min
Średnica tarczy: 125 mm
Średnica otworu tarczy: 22.23 mm
Gwint wrzeciona: M14
Typ włącznika: typu suwakowego
Funkcja blokady włącznika: Tak
Hamulec: Tak
Maksymalna grubość ściernicy: 7.2 mm
Waga (EPTA): 2.9 - 3.6 kg
Wymiary (D x S x W):
Z akumulatorem 2.5Ah: 398 mm x 140 mm x 156 mm
Z akumulatorem 4.0Ah: 410 mm x 140 mm x 156 mm
DANE TECHNICZNE DF001G
System: XGT 40V Max
Napięcie: 40V
Typ akumulatora: Li-ion
Maksymalny moment obrotowy:
Miękki: 68 Nm
Twardy: 140 Nm
Ilość nastaw wysprzęglika sprzęgła:
Bieg 1: 41
Bieg 2: 21
Uchwyt: 1.5 mm - 13 mm
Rodzaj mocowania: walcowe - samozaciskowe
Ustawienia prędkości: 2
Prędkość obrotowa na biegu jałowym:
1 bieg: 0 - 650 obr/min
2 bieg: 0 - 2600 obr/min
Maksymalna zdolność wiercenia:
W drewnie:
Przy użyciu wiertła śrubowego (kręte): 50 mm
Przy użyciu sękownika (samoczynnym posuwem): 76 mm
Przy użyciu otwornicy (piła walcowa): 152 mm
W stali: 20 mm
Zakresy dokręcania:
Wkręt do drewna: 10 mm x 90 mm
Wkręt maszynowy: M6
Waga (EPTA): 2.7 - 3.0 kg
Długość: 181 mm
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Wymiary (D x S x W): 181 mm x 86 mm x 274 mm
DANE TECHNICZNE TD001G
System: XGT 40V Max
Napięcie: 40V
Typ akumulatora: Li-ion
Typ mocowania: HEX 1/4" (sześciokąt)
Maksymalny moment obrotowy: 220 Nm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym:
1 (tryb małej siły udaru): 0 - 1100 obr/min
2 (tryb średniej siły udaru): 0 - 2100 obr/min
3 (tryb dużej siły udaru): 0 - 3200 obr/min
4 (tryb maksymalnej siły udaru): 0 - 3700 obr/min
Tryb drewno: 0 - 1800 obr/min
Tryb T (1): 0 - 2400 obr/min
Tryb T (2): 0 - 3700 obr/min
Tryb śruby (1): 0 - 2500 obr/min
Tryb śruby (2): 0 - 3700 obr/min
Tryb śruby (3): 0 - 3700 obr/min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym:
1 (tryb małej siły udaru): 0 - 1100 ud/min
2 (tryb średniej siły udaru): 0 - 2600 ud/min
3 (tryb dużej siły udaru): 0 - 3600 ud/min
4 (tryb maksymalnej siły udaru): 0 - 4400 ud/min
Tryb drewno: 0 - 4400 ud/min
Tryb T (1): -
Tryb T (2): 0 - 2600 ud/min
Tryb śruby (1): -
Tryb śruby (2): 0 - 4400 ud/min
Tryb śruby (3): 0 - 4400 ud/min
Zakresy dokręcania:
Wkręt maszynowy: M4 - M8
Śruba zwykła: M5 - M16
Śruba o dużej wytrzymałości: M5 - M14
Wymiary: 120 mm x 86 mm x 245 mm
Waga (EPTA): 1.7 - 2.0 kg
ZESTAW ZAWIERA
Szlifierka kątowa GA005G
Osłona tarczy szlifierskiej 125mm
Antywibracyjny uchwyt boczny (162258-0)
Kołnierz mocujący (224447-6)
Nakrętka kołnierza (224543-0)
Klucz do nakrętki kontrującej (782423-1)
Tarcza do szlifowania zgrubnego
Wiertarko-wkrętarka DF001G
Samozaciskowy uchwyt wiertarski 13 mm (zamontowany)
Uchwyt boczny kpl.
Uchwyt do mocowania na pasku (346317-0)
Uchwyt na bity
Końcówka wkrętakowa nr 2 (784637-8)
Zakrętarka udarowa TD001G
Uchwyt do mocowania na pasku
2x Akumulator XGT 40V Max 4.0Ah ze wskaźnikiem naładowania BL4040
Standardowa ładowarka XGT 40V Max DC40RA
2x Walizka systemowa typu MAKPAC
2x Wkład do walizki systemowej typu MAKPAC
Polskie instrukcje obsługi
Polskie karty gwarancyjne
Urządzenia współpracują z gamą akumulatorów marki MAKITA z serii XGT 40V Max: BL4020, BL4025, BL4040, BL4050F. Wymienione
akumulatory MAKITA z serii XGT 40V Max współpracują z całą gamą różnych akumulatorowych narzędzi do ciężkiego zastosowania marki
MAKITA.
Obsługiwane ładowarki: standardowa ładowarka Makita DC40RA, dwuportowa ładowarka Makita DC40RB, ładowarka Makita DC40RC.
Urządzenia nie współpracują z akumulatorami z innych serii narzędzi marki MAKITA. (Wyjątkiem jest plecak zasilający PDC01 i PDC1200.)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: XGT 40V Max
Pojemność akumulatora [Ah]: 4.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 40.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Typ opakowania: walizka systemowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl